РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.11.2023                               а. Гюрюльдеук                                           № 49

О внесении изменений в постановление от 05.09.2023 №34 Об утверждении   программы «Внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон Гюрюльдеукского сельского поселения

    Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в муниципальную программу «Внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон  Гюрюльдеукского  сельского поселения »    следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]«В Паспорте Программы «Внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон  Гюрюльдеукского  сельского поселения» на 2023 год                                                                                       «Объёмы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования
	Объем финансирования программы составляет       270,0 тыс. рублей                                                                                            За счёт средств:                                                                                -бюджета Карачаево-Черкесской Республики –    135,0 тыс. руб.                                                                    бюджета Усть-Джегутинского   муниципального района   - 135,0  тыс.  руб.

      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   администрации Гюрюльдеукского сельского поселения гюрюльдеук. рф.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации Гюрюльдеукского
сельского поселения                                                                     М.А.Гербекова